Bosch Professional Bohrhammer mit SDS max GBH 12-52 DV
1.085,91 € *
Inhalt: 1 Stück
*inkl. MwSt.
Produkt-Highlights:
• 19 Joule Schlagenergie für eine hohe Abtragsleistung
• Extrem robuste Metallkomponenten
Produktinformationen:
Der stärkste Bosch SDS max-Bohrhammer mit Vibration Control
Der GBH 12-52 DV Professional von Bosch ist der stärkste
kabelgebundene Bosch SDS max Bohrhammer mit Vibration Control.
Der hochklassige Motor ermöglicht Höchstleistung bei SDS max
Anwendungen. Dieser extrem leistungsstarke Motor des Bohrhammers
liefert die Abgabe von 19 Joule Schlagenergie, ideal für harte
Meißelarbeiten. Er ist auf Langlebigkeit ausgelegt und zeichnet sich
durch extrem robuste Metallteile aus.
Ausstattung und Anwendung
Dieses Elektrowerkzeug eignet sich für Bohrungen bis zu einem
Durchmesser von 52 mm sowie für schwere Meißelarbeiten in Beton und
Stein. Es ist kompatibel mit verschiedenen Systemzubehören zur
Staubabsaugung.
Weitere Vorteile
    -
Hochklassiger Motor für Höchstleistung bei SDS max-Anwendungen
    -
Der starke Motor liefert beeindruckende 19 Joule Schlagenergie für eine
hohe Abtragsleistung bei schweren Meißelarbeiten
    -
Langlebig dank extrem robuster Metallkomponenten
Funktionen und Hauptmerkmale
Zusätzliche Informationen
Der GBH 12-52 DV Professional verfügt über konstante Drehzahl, einen
Wiederanlaufschutz, eine Überlastkupplung, Drehzahlvorwahl und
Vibration Control für müheloses Arbeiten bei andauernden und
zeitintensiven Anwendungen.
Technische Daten:
Nenneingangsleistung: 1700 W
Schlagenergie, von: 19 J
Schlagenergie: 19 J
Schlagzahl bei Nenndrehzahl, von: 1750 bpm
Schlagzahl bei Nenndrehzahl, bis zu: 2150 bpm
Schlagzahl bei Nenndrehzahl: 1750 - 2150 bpm
Nenndrehzahl, von: 0 min-1
Nenndrehzahl, bis zu: 220 min-1
Nenndrehzahl: 0 - 220 min-1
Gewicht: 11.9 kg
Werkzeugabmessungen (Breite): 120 mm
Werkzeugabmessungen (Länge): 600 mm
Werkzeugabmessungen (Höhe): 312 mm
Werkzeugaufnahme: SDS max
Schwingungsemissionswert ah [Hammerbohren
in Beton]: 10.0 m/s²
Unsicherheit K [Hammerbohren in Beton]: 1.5
m/s²
Schwingungsemissionswert ah [Meißeln]: 8.0
m/s²
Unsicherheit K [Meißeln]: 1.5 m/s²
Verpackungsabmessungen (Breite): 502 mm
Verpackungsabmessungen (Länge): 679 mm
Verpackungsabmessungen (Höhe): 151 mm
Verpackungsabmessungen (Breite x Länge x
Höhe): 502 x 679 x 151 mm
Spannung, elektrisch: 230 V
Bohr-Ø Beton, Hammerbohrer, von: 12 mm
Bohr-Ø Beton, Hammerbohrer, bis zu: 52 mm
Bohr-Ø Beton, Hammerbohrer: 12 - 52 mm
Opt. Anwendungsbereich Beton,
Hammerbohrer, von: 30 mm
Opt. Anwendungsbereich Beton,
Hammerbohrer, bis: 50 mm
Opt. Anwendungsbereich Beton,
Hammerbohrer: 30 - 50 mm
Bohr-Ø Beton, Break Through-Bohrer, bis: 80
mm
Bohr-Ø Beton, Break Through-Bohrer: 80 mm
Bohr-Ø Beton, Bohrkronen, bis zu: 150 mm
Bohr-Ø in Beton mit Hohlbohrkronen: 150 mm
Lieferumfang
1x Bohrhammer GBH 12-52 DV
1x Zusatzgriff (1612025004)
1x Fetttube (1615430010)
1x Maschinentuch
1x Handwerkerkoffer (1615438705)
Artikelnummer: B0611266000 Stand: 18.05.2024 - 16:27:24 Uhr
Dieses Datenblatt stellt kein Angebot dar!